WELDARC 220 T

PORTABLE POWER

Schweilistromerzeuger Baureihe WELDARC
INTENS

PRODUKTVORZUGE

o Profi-Motor KOHLER, luftgekiihlt

o Kompletter Stromerzeuger mit 3 Jahren
Garantie

e Hervorragendes Preis-Leistungs-Verhaltnis
e Geringer Verbrauch

¢ Integrierter leichter Lagerbehalter

QUAD CLEAN LUFTFILTER Der Zyklonfilter
Quad Clean bietet 4 effiziente Filterstufen, die
so konzipiert sind, dass grofRRe Partikel
ausgestoRen und die feinen Teilchen
eingefangen werden. Er garantiert immer den
Einlass sauberer Luft und sorgt somit fir
geringeren Kraftstoffverbrauch und optimale
Leistung, wodurch die Lebensdauer erhoht wird.

Baureihe WELDARC INTENS

Zum Programm gehort eine 2 in 1-Ldsung,
Stromerzeuger  + Schweillstromerzeuger,
leistungsstark und auf regelmafRigen Betrieb
ausgelegt.

WELDARC 220 T

TECHNISCHE DATEN SCHWEISSAGGREGAT

Baureihe

Frequenz (Hz)

Max. Leistung LTP (kW) *

Max. Leistung LTP (kVA)
NormalschweiBmodus 35% (A)
Intensivschweifmodus 60% (A)
Ziindspannung (V)
Mindestdurchmesser Stab (mm)
Hoéchstdurchmesser Stab (mm)
Kraftstoff

Tank (L)

Verbr. 75% (L/h) *

Autonomie 75% (h) *

Garantierter Schallleistungspegel LwA dB(A)
Schalldruckpegel in 1m Entfernung in dB(A)
Schalldruckpegel in 7m Entfernung in dB(A)

TECHNISCHE DATEN MOTOR

Motor Typ
Motor Typ
Verteilung
Start

Olschutz
Hubraum (cm3)
Kapazitat Ol (1)

WELDARC INTENS
50
5.70
7.10
200
170
73

1.6

4
Benzin
7.30
2.60
2.80
97

83

69

KOHLER
CH440
O.H.V.
Reversierstart
Oui

429

1.10

TECHNISCHE DATEN GENERATOR

Technologie
Regelung AVR
Schutzklasse
Isolierklasse

Ringe und Birsten
Nein

IP 23

H

BESCHREIBUNG ANSCHLUSSE UND

SCHALTKASTEN

1 Anschluss 230V 10/16A - Uberlastschutz + 1 Anschluss 400V 16A -

Uberlastschutz

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Lange (cm)

Breite (cm)

Hohe (cm)
Nettogewicht (kgs)

VERPACKUNG

Verpackungsart

Lange (cm)

Breite (cm)

Hohe (cm)

Gewicht (Ibs)

Palettentyp

Anzahl der Kartons pro Palette
Palettenhohe (cm)
Palettengewicht verpackt (kg)
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81
55.50
59
105.50

Karton
82
56.50
60
108.50
120/80
6

193
661
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OPTIONEN

Transportkarren-Bausatz fir Stromaggregate und

RKB1 Transportkarren-Bausatz SchweiBaggregate bis zu 6 kW

Dazu gehéren 1X10 m Kabel, 1 Massezange, 1 Elektrodenhalter, 1

i SchwelBsatz Hammer, 1 Biirste, 1 Schirm.

Schutzhaube fiir Stromerzeuger, schweillaggregate und

R EelBiehule Motorpumpen von SDMO

Fir die Verbindung Ihres Stromerzeugers mit der Erde. Verzinkter
RPQ Erdungsstab Stab von 1m lange, geliefert mit einem Kabel von 2m Lange und 10
mm? Querschnitt
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